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Periodo C.d.S. Matricola Professore

3166606 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)

3185506 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)

3096653 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)

3083123 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) 

3184028 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)

3174148 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)

3184187 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it)

3174724 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it)

3184174 Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)

3158861 Antonio Di Stefano  (antonio.distefano@unich.it)

3167870 Giuseppe Carlucci (giuseppe.carlucci@unich.it)
3184521 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)
3117559 Luigi Menghini (luigi.menghini@unich.it)
3143176 Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)
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